Deus q̄ diligētib⁹ te bona iui
sibilia p̄pasti. infunde cordi
bus nr̄is tui amoris affectū: vt te
in oibus ⁊ sup̄ oia diligētes p̄mif
siones tuas. q̄ om̄e desideriiū supe
rant consequamur. **Per.**

Itō eple bñi Petri ap̄li. p̄ma. iij.

Quāritissimi: Omnes vnani
mes in oracione estote: com

patientes. fraternitatis amatores. misericordes. modesti. humiles. non reddētes malū pro malo. vel maledictū pro maledicto: sed ecōtrario. benedicētes. Quia in h̄ vocati estis: ut benedictionē hereditate possideatis. Qui em̄ vult vitam diligere: et dies videre bonos coherceat linguā suam a malo: et labia eius ne loquātur doli. Declinet autē a malo et faciat bonum inquirat pacē et sequat eā. Quia oculi dñi super iustos. et aures ei⁹ in preces eoz. Vultus autē dñi super facientes mala. Et quis ē q̄ vobis noceat. si boni emulatores fueritis? Sed et si quid patimini ppter iusticiam: beati. Timorē autē eoz ne timueritis: ut nō turbemini. Dñm autē christū: sanctificate i cordibus vestris.

Grad. **P**rotector: noster aspice de⁹ et respice super seruos tuos. **V.** Dñe de⁹ virtutū exaudi preces seruoꝝ tuoz.

Alla. **V.** Attendite popule me⁹ legem meam. **Lucam. v.**

F illo tpe. Cū turbe irruerēt ad ihesum ut audirēt verbū dei. et ipse stabat secus stagnū genezareth. Et vidit duas naues stātes secus stagnū. piscatores autē descenderāt: et lauabāt recia. Ascēdens autē in vnā nauī q̄ erat symonis: rogauit eū a terra reducere pusillū. Et sedēs docebat de nauī-

cula turbas. Et cessauit autē loq̄: dixit ad symonē. Duc in altū: et larete recia v̄ra in capturā. Et respondēs symon: dixit illi. Preceptor: p totā noctē laborantes nichil cepimus in verbo aut tuo lareborete. Et cū hoc fecissent: concluderēt pisciū multitudinē copiosam. Cūpebatur autē rete eoz. Et annuerunt socijs q̄ erant i alia nauī: ut venirēt et adiuuarēt eos. Et venerūt et impleuerūt ābas nauiculas ita ut mergerent. Sed cū videret symon petrus: procidit ad genua ihu dicens. Exia me. q̄ hō peccator: sum dñe. Stupor: at circūdederat eū: et oēs q̄ cū illo erant in captura piscium quā ceperāt. Similitē aut iacobū et iohannē filios zebedei: q̄ erant socij symonis. Et ait ad symonē ihesus. Nolī timere. ex hoc iā eris homines capiēs. Et subductis ad terram nauib⁹: relictis om̄ibus secuti sunt eum. **Offer.** **B**enedicā dñm q̄ michi tribuit intellectū pui debā deū in cōspectu meo s̄ qm̄ a dextris ē michi ne ymouear.

Propiciare dñe suppli caciōib⁹ nr̄is et has oblationes famuloꝝ famular⁹q; tuaz benign⁹ assume. ut qd̄ singuli obtulerūt ad honorē nois tui. cunctis proficiat ad salutem. Per dñm.